DIRECCION GENERAL DE IMPUESTOS INTERNOS
GERENCIA DE FINANZAS
GASTOS DE LA 43AVA. ASAMBLEA GENERAL DEL CIAT
AL 15 DE JUNIO DEL 2009

DESCRIPCION

MONTAIJE DE LAS ACTIVIDADES, SALONES, ESPECTACULOS
OBSEQUIOS Y MATERIALES PROMOCIONALES
RELACIONES PUBLICAS Y PROTOCOLARES

LOGISTICA

TOTAL GASTOS ASAMBLEA CIAT 2009
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VALOR

24,146,463.20
2,838,670.15
5,202,832.00
1,769,962.71

33,957,928.06



